



Opetus- ja  
kulttuuri-  
ministeriö



## Työelämässä oppimisen ohjaaminen -verkkokoulutus työpaikkaohjaajille

Ammatillisen koulutuksen opiskelijat suorittavat osan opinnoistaan työelämässä oppien. Koulutuksen järjestäjä vastaa oppimisesta myös työelämässä oppimisen osalta. Työpaikalla on kuitenkin vastuu järjestää opiskelijalle ohjausta.

Työpaikkaohjaajan tehtävä on tärkeä. Työpaikkaohjaajana onnistuminen edellyttää perehtymistä työelämässä oppimisen käytäntöihin: suunnitteluun, toteutukseen ja osaamisen arviointiin. **Mitä työpaikkaohjaus edellyttää ja mitä siinä pitää ottaa huomioon?** Ohjaustehtävä on kiinnostava, mutta miten sen saa sovitettua muuhun työhön? Koulutus sopimus vai oppisopimus - mitä eroa niillä on? Mitä HOKS tarkoittaa ja mihin arviointi perustuu? Näitä ja monia muita tärkeitä kysymyksiä käsitellään **Työelämässä oppimisen ohjaaminen -verkkokoulutuksessa**.

### Verkkokoulutus

<b>Tavoite</b>	Perehdyttäminen työelämässä oppimisen suunnitteluun, toteutukseen ja osaamisen arviointiin
<b>Kenelle</b>	Työpaikoilla opiskelijoita ohjaaville työpaikkaohjaajille
<b>Osallistujat</b>	Ohjatun verkkokoulutuksen osallistujamäärä 8-15 henkilöä
<b>Miten</b>	Kaikki oppiminen tapahtuu itsenäisesti verkossa, verkkokeskustelut Teamsissa

Saat koulutuksen aloituspäivänä sähköpostiisi linkin, josta pääset verkkokoulutuksen materiaaleihin. Verkkokoulutukseen osallistumiseen tarvitset vain **internetyhteyden**. Verkkokeskusteluihin voit liittyä tietokoneella tai mobiililaitteella. Suosittelemme esim. mikrofoniin varustettujen kuulokkeiden (headset) sekä kameran käyttöä verkkokeskusteluissa. Liittyminen verkkokeskusteluihin tapahtuu helposti klikkaamalla linkkiä "Liity Microsoft Teams -kokoukseen". Linkin näihin verkkokeskusteluihin saat **sähköpostitse lähetetyn kutsun yhteydessä**.

<b>Sisällöt</b>	Osio 1: Alkuvaiheen suunnittelu Osio 2: Työelämässä oppiminen Osio 3: Osaamisen arviointi
<b>Kesto</b>	noin 1 kk
<b>Laajuus</b>	Koulutuksen suorittaminen vastaa <b>8 tunnin opiskelua</b> , sisältäen aineistoon perehtymistä, itsearviointitestin, valmistautumista verkkokeskusteluun oppimistehtävien avulla sekä Teams-verkkokeskusteluja.

Verkkokurssi on **maksuton** ja siitä annetaan **osallistumistodistus**.

Katso Sampon ohjatut verkkokoulutukset ja tarkemmat tiedot osoitteesta [edusampo.fi/tpo](https://edusampo.fi/tpo). Toteutamme myös yrityskohtaisia Työelämässä oppimisen ohjaaminen -verkkokoulutuksia!

**Lisätietoja** työpaikkaohjaajakouluttaja Tiina Ainoa  
040683 4543  
[tiina.ainoa@edusampo.fi](mailto:tiina.ainoa@edusampo.fi)